
 
KLAIPĖDOS UNIVERSITETO  

SENATAS 
 

 

NUTARIMAS 

DĖL VYKDOMŲ STUDIJŲ PROGRAMŲ PAVADINIMŲ KEITIMO  

 

2017 m. gruodžio 14 d. Nr. 11-26 

Klaipėda 

 

 

Senatas, atsižvelgdamas į Baltijos regiono istorijos ir archeologijos instituto tarybos 2017 m. 

lapkričio 15 d. protokolą Nr. 45BRIAI-5 ir Humanitarinių ir ugdymo mokslų fakulteto tarybos 2017 m. 

gruodžio 7 d. nutarimą Nr. 45HU-7  

n u t a r i a  tvirtinti  

1. humanitarinių mokslų (N) studijų krypčių grupės archeologijos (N09) studijų krypties 

pirmosios pakopos vykdomos Archeologijos (kodas 6121NX062) studijų programos 

pavadinimo keitimą į Archeologija ir istorija;  

2. humanitarinių mokslų (N) studijų krypčių grupės lingvistikos (N01) studijų krypties 

pirmosios pakopos vykdomos Anglų ir kita užsienio kalba (švedų, ispanų, kinų) (kodas 

6121NX002) studijų programos pavadinimo keitimą į Anglų ir kita užsienio kalba (švedų, 

ispanų, vokiečių); 

3. humanitarinių mokslų (N) studijų krypčių grupės lingvistikos (N01) studijų krypties 

antrosios pakopos vykdomos Baltų kalbotyros (6211NX053) studijų programos pavadinimo 

keitimą į Baltų kalbos ir kultūros;  

4. ugdymo mokslų (M) studijų krypčių grupės edukologijos (M02) studijų krypties antrosios 

pakopos vykdomos Karjeros projektavimo (6211MX040) studijų programos pavadinimo 

keitimą į Ikimokyklinis ir pradinis ugdymas.  

 

 

 

 

Senato pirmininkas prof. dr. Vaidutis Laurėnas 

 


